AGAD, rkp B02 1603, IV, 329

lura nr 126

~~No. xxx - Com. Mus. [ ] [ ] [ ]~~

Warsz./Wisniow

Wisniow ~~eccleria~~ (1472)

(~~edentes et pro~~ #)

~~inter m...~~ incosum

Dux dat 2 mansos in villa ducali Wisniow in distr. Warschow. <sup>Pozm. d. soc.</sup> ecclesie sue colla-

cionis in eadem W. de nova locata radice in dotem et fundum <sup>ratione sanctuarii</sup>

p. 8. Fundacio ecclesie in W.

# equalia proxis Kmetorum

MR 9, 19

Par

Waw / ~~Warszawa~~

Wyszygowa (1473), Wyszchnyewo

circumplexo Petro de W <sup>inter alias naves huiusmodi</sup>

Dux dat in auctoritate ~~de~~ mansum in  
W. hereditate in distr. Warschau. et po-  
testas capiendi pisces pro sua necessita-  
te in piscina in W. <sup>potestatem esse de Waw</sup>

MG 31

Paul Warr / Wisniewo

Wysonyeno (1473)

V villa ducalis in distr. Warschau.

~~Dux dat~~ 12 mansos Camyonka nuxcu-  
pato prope villas W. et Manczino ea-  
rumdem villarum ducalium resultas<sup>nte</sup>  
peres granicies Ossonyenskye et Szosthak  
ac inter fluvios Ossonyca et Camyonka.

sitos cum utraque eorundem plurimum  
rippa in fine seu residuitate villarum  
W. et Mancrino. in distr. Warschau.

V Dns Bob. (facione sericatum) honor. et nob. Petr. not. ~~ut supra~~  
Warsch. et Joh. germ. olim daskani de Saszkow A

cum mellificans sine aperturis -- dedit  
a castorum anti quorum laboribus, novorum exceptis  
Sis chulan. per 3gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. Mus non repensi-  
sum. et penis

par. Kami onka

MR 9,33

Paw. Wawz / Wisniwko

Wysmyewo (1474)

Dux consentit (Iacobo de Luyensko) aggerem  
pro molendino et piscina faciendis  
ad ripam (fluvii Randra) superioris mi-  
nere castellani iacentem i. distr. Warsch.  
applicare versus Wysmyewo

(ripa ad cynek spectans in f. wersch;  
altera - ad bona scythus in f. cyren.)

MK. 9, 48<sup>v</sup>

Par. Warsa/Wisniow

Wyszynowo (1782)

1 mansum <sup>agri</sup> advocacie in W. in distr.  
Warsch. cum orto ad huiusmodi  
mansum pertinente.

honest. M. ~~Russow~~ <sup>Mathias</sup> adv. in W.

honesto Nic<sup>o</sup> dicto  
Russow de  
eadem W.  
vendidit

pro 20 scab. or. in 1/2 g.

MRG, 1230.

Pav. Warsz / Wisniow

Visomyeruo (1482)

<sup>Pol.</sup> Pux vendit <sup>totam</sup> villam <sup>sen. her. dom.</sup> Maryno in distr. Warsch. alterius ville que U. vicinitate iunctam et contiguam.

<sup>moldanum</sup> Super Rada fluvio erectum, quod nunc dicitur Ruschow inter moldanum, quod est inferius <sup>[142]</sup> versus Cuyrak et mineram suam localem

~~Super~~  $\Delta$  < cum minera cum Rada fluvio et utroque rippa eius fluvii, id est: eundo? ad graniciem Milacyuky <sup>2</sup> >  $\Delta$

que est circa eundem fluvium cum terra et sylva <sup>age</sup> <sup>re</sup> excipiendo a fluvio Rada et a moldanis super eadem Rada erectis

MK 9, 146 v.

usque ad nemora dñi. Byotakowski alio Orto-  
 wensky circa palatium villam Maczyno --  
 cum venacione omnium ferream et aucupacione  
 omnium arborum -- quae Paulo Sobolew Tarnowo ?  
 receptis ab eodem mille (et tricensis) ducatis unq  
 cupi pui -- dedit -- < Item eadem dedit molendi-  
 num Thonkow ubiq super fluvio Randa, quod  
 inferius est molendino Rusphyont cum piscina  
 ab stawem, item ripam fluvii Randa loco  
 graminis et cum fluvio, qui pertinet ad castellum  
 rypam, incipiendo a minera ipsius Pauli <sup>dictam</sup> ~~Wald~~  
 usque ad molendinum domini ciwensis  
 Minski > In culm. A laboribus castri, antiq<sup>ue</sup>  
 et novorum. Paulo ins non responsorum a plus  
 de sept. belicam transibit personar, cum suis int. Ant cli-  
 entem de equis & seep. paucos balia

Par. Wassa / Wisa

Vyonyewo (1482)

Dux vendit villam v. in distr. Waroch.

<sup>nequon</sup> ~~et~~ molendinum super fluvio Rązka (\*) et

~~et~~ cum eodem fluvio Rązka causa

commutationis pro villa <sup>ipsius dux</sup> Mokrądambrowa

in distr. Waroch. prius a duce <sup>Boleslao</sup> donata,

cum additione ~~pecunie~~ <sup>250 denar. r. int. gr.</sup> cum Petro de Iaskow

Ius culm. datur, p 10 gr. <sup>int. gr.</sup> subegatione suo  
super vs. per ipsum Petrum facta

MK 9, 151v.

Paul. Wasm. / Loisynew

Loisynew (1489)

villa ducalis in  
dist. warschawien.

Adrocaia 2 mansorum  
honesti Paul. Martini de W. Mart. Blasii de Osnyly et Alb.  
Alexii de Thurell V vendunt honesto Joh. ministro de  
Randra

MK 18, 85.

Wysnyewo

Par. Krause/Widnieu

(1494)

dux Conradus contractum per modum commutationis cum gener.  
Wic<sup>o</sup>, Andrea et Stan<sup>o</sup> filiis olim magnif. Jac<sup>i</sup> de Myusko castell.  
Czirnen. ad applicandum aggerem ad rippam et construendum  
molendina in fl. seu rioulo dicto Rańdza qui fl. diuidit bona  
Czyssek et Sczythno hereditates et distr. Czirnen. et Warschowic,  
prope villas ex parte una W. et alia Rańdza ripa pro ripa  
dando fecit in hunc modum: dux aggerem applicare et molendi-  
num cum piscina facere debet in dextra parte versus publ. Stratum  
que ducit ex Czysko in Lyw in flurio suprascripto, similiter vero pre-  
dicti nun. aggerem apponere ad rippam ducalem et molendinum  
cum piscina facere debebunt inferius dicti molendini ducalis in  
flurio Rańdza et superius antiqui molendini dictorum nun.